sobre a alienação de ativos, a qual deve passar pela submissão dos credores;  cláusula 10, sobre os pagamentos, em que a empresa deverá fornecer e-mail para envios dos dados, 

bem como incidência do ponto de corte é que deverá ser preservado em favor de totos os credores da Classe I, o teto de R$ 5.500,00 (cinco mil e quinhentos reais) para pagamento 

sem deságio e a necessidade de dar um bem em garantia para manter os 24 meses de pagamento. Ainda, na clausula 15 foi reconhecida a ineficácia da suspensão de garantias.  

Da sentença de deferimento da recuperação judicial, foram intimados os credores cadastrados no processo e aberto vista para eventual recurso, bem como intimada as